
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO CENTRO 2024

METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T-106

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi,

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės

veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto

metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės

pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4, 11 ir 12 punktais, Akmenės rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

kovo 13 d. sprendimu Nr. T-22 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“, 9.2.1 papunkčiu ir 169 punktu, Akmenės  rajono   savivaldybės   taryba

n u s p r e n d ž i a  patvirtinti pridedamą Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro

2024 metų ataskaitų rinkinį:

1. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 2024 metų veiklos ataskaitą.

2. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 2024 metų finansinių ataskaitų

rinkinį.

3. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 2024 metų biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinį.         

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių

apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras  Vitalijus Mitrofanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T- 

 

 

AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ 

ŠVIETIMO CENTRO 

 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 

ŽEMESNIOJO LYGIO BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

Parengtas pagal Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą ir kitus teisės 

aktus, 

reglamentuojančius biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

sudarymą 

106



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.
METINĖ

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 8

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300008466

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

875,49 1 875,49 1 584,00 546,50 546,50 1 912,99 0,00 1 912,99

1.1. Finansavimo šaltinis 211 0,00 500,00 912,00 0,00 0,00 912,00 0,00 912,00

1.2. Finansavimo šaltinis 212 0,00 500,00 672,00 0,00 0,00 672,00 0,00 672,00

1.3. Finansavimo šaltinis 215 392,00 392,00 0,00 63,01 63,01 328,99 0,00 328,99

1.4. Finansavimo šaltinis 216 483,49 483,49 0,00 483,49 483,49 0,00 0,00 0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, 85124 Naujoji Akmenė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



(parašas)

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Ramutė Bužinskienė
(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 1 Forma

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-06 Nr. B-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Pundziuvienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-06 15:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-04 13:15 - 2028-03-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Bužinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-06 16:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-04 10:40 - 2026-08-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-22 nuorašą suformavo Inga Norkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, 85124 Naujoji Akmenė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100127

Departamento

Įstaigos 300008466

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 909 478,36 909 478,36 877 457,10 877 457,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 814 941,09 814 941,09 799 262,11 799 262,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 801 630,44 801 630,44 786 311,21 786 311,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 801 630,44 801 630,44 786 311,21 786 311,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 801 630,44 801 630,44 786 311,21 786 311,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 801 630,44 801 630,44 786 311,21 786 311,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13 310,65 13 310,65 12 950,90 12 950,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13 310,65 13 310,65 12 950,90 12 950,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13 310,65 13 310,65 12 950,90 12 950,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13 310,65 13 310,65 12 950,90 12 950,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 72 038,12 72 038,12 56 428,29 56 428,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 72 038,12 72 038,12 56 428,29 56 428,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 72 038,12 72 038,12 56 428,29 56 428,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 72 038,12 72 038,12 56 428,29 56 428,29

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 120,25 120,25 112,75 112,75

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 449,78 1 449,78 1 371,23 1 371,23

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 4 256,00 4 256,00 3 556,00 3 556,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 198,11 198,11 198,11 198,11

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 23,76 23,76 23,76 23,76

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 6 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100127

Departamento

Įstaigos 300008466

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3 442,78 3 442,78 3 442,78 3 442,78

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 894,00 1 894,00 1 894,00 1 894,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26 040,24 26 040,24 17 212,21 17 212,21

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 4 470,12 4 470,12 3 686,46 3 686,46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 30 143,08 30 143,08 24 930,99 24 930,99

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 22 499,15 22 499,15 21 766,70 21 766,70

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 1 500,00 1 500,00 1 064,40 1 064,40

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 1 500,00 1 500,00 1 064,40 1 064,40

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 1 500,00 1 500,00 1 064,40 1 064,40

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 1 500,00 1 500,00 1 064,40 1 064,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 20 999,15 20 999,15 20 702,30 20 702,30

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 20 999,15 20 999,15 20 702,30 20 702,30

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 20 999,15 20 999,15 20 702,30 20 702,30

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 20 999,15 20 999,15 20 702,30 20 702,30

IŠ VISO 336 909 478,36 909 478,36 877 457,10 877 457,10

Direktorius Ramutė Bužinskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus 
vedėja

Ina Pundziuvienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-06 Nr. B-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Pundziuvienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-06 15:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-04 13:15 - 2028-03-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Bužinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-06 15:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-04 10:40 - 2026-08-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-22 nuorašą suformavo Inga Norkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO CENTRO, 

KODAS 300008466, VYTAUTO G. 3 NAUJOJI AKMENĖ 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 

2025 m. sausio 21 d. Nr.  

Naujoji Akmenė 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 2024 m. gruodžio 31 d. biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 

1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ bei Akmenės rajono savivaldybės 

biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. T-137. 

2024 metų IV ketvirčio ataskaitų rinkinį sudaro: 

• biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaita (forma Nr. 2); 

• biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas. 

Tarpinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys teikiamas Akmenės rajono savivaldybės 

administracijos Planavimo ir finansų valdymo skyriui bei skelbiamas Akmenės rajono Jaunimo ir 

suaugusiųjų švietimo centro interneto svetainėje www.jsscakmene.lt 

Tarpinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie 

gautus ir panaudotus biudžeto asignavimus, išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines 

klasifikacijas vykdymą, pateikti visuomenei informaciją apie vykdomas programas, programų 

finansavimo šaltinius, bei atskleisti asignavimų nepanaudojimo priežastis. 
 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Sudarant metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais bendraisiais 

apskaitos principais: 

Pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o 

išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos; 

Subjekto principu – Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras yra atskiras 

apskaitos vienetas, todėl į ataskaitas įtraukia tik savo patirtas išlaidas, uždirbtas pajamas bei skirtus 

asignavimus; 

Periodiškumo principu – veikla, tvarkant apskaitą, skirstoma į biudžetinius metus, kurie 

trunka 12 mėn. nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d., kuriems pasibaigus sudaromas metinis biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys. Tarpiniai ir metinis ataskaitų rinkiniai sudaromi pagal paskutinės 

ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis; 

Pastovumo principu – taikytas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais metais. 

Ataskaitų rinkinio sudėtis, rengimo procesas iš esmės nepakito.  

Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamajame rašte pateikta eurais ir 

centais. 
  

III. BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS 

 

Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pateikiama biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. 

gruodžio 31 d. ataskaitoje (forma Nr. 1). 

Elektroninio dokumento nuorašas



Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras biudžetinių įstaigų pajamų lėšas 

gauna už atsitiktines paslaugas, patalpų nuomą, kvalifikacijos kėlimo paslaugas fiziniams asmenims 

ir naudoja Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų teikimo programos priemonėms 

vykdyti. 

Biudžetinių įstaigų pajamų programos sąmata, įskaitant patikslinimus, per ataskaitinį 

laikotarpį sudarė 1875,49 Eur (iš jų 875,49 Eur perkeltas nepanaudotas per 2023 metus įmokų likutis), 

į Savivaldybės biudžetą pravesta 1584,00 Eur už patalpų nuomą ir atsitiktines paslaugas, iš kurių 

panaudota 546,50 Eur.  

 
  IV. BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMAS 

 

Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras yra savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, kuri 2024 m. vykdo programas: 01 – Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų 

teikimas; 02 – Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo, saugios 

aplinkos ir sveikatos; ES projektinės lėšos. Programos finansuojamos iš Valstybės biudžeto lėšų (iš 

Savivaldybės iždo), Savivaldybės biudžeto lėšų, biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ir Europos 

Sąjungos lėšų. 2024 metams Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro programoms 

vykdyti patvirtinta 909 478,36 Eur asignavimų, iš jų – 814 941,09 Eur darbo užmokesčiui (detalesnė 

informacija apie skirtas lėšas ir jų panaudojimą pagal ekonominę klasifikaciją pateikiama formoje 

Nr. 2). 

Per ataskaitinį laikotarpį Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras 

panaudojo 877 457,10 Eur arba 96,48 proc. ataskaitiniam laikotarpiui skirtų lėšų. Vertinant pagal 

finansavimo lėšas, didžiausias lėšų nepanaudojimas susidarė biudžetinių įstaigų pajamų (01 

programa) panaudojime (panaudota 29,14 proc. numatyto plano).  

Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras neturėjo išlaidų, kurios būtų 

pripažintos netinkamomis.  

 
V. INFORMACIJA APIE MOKĖTINAS IR GAUTINAS SUMAS 

 

2024 m. gruodžio 31 d. mokėtinų sumų likutis sudarė 857,42 Eur, iš jų skolos tiekėjams – 

857,42 Eur: 
Tiekėjas Suma, 

Eur 

Skolos atsiradimo priežastis 

AB „Energijos skirstymo operatorius“ 134,28 Sunaudota daugiau nei buvo planuota 

elektros energijos 

UAB „Enefit“ 220,74 Sunaudota daugiau nei buvo planuota 

elektros energijos 

UAB „Grifs“ AG 54,90 Tiekėjas laiku nepateikė sąskaitos 

UAB Edukacinio turinio sprendimai“ 447,50 Tiekėjas laiku nepateikė sąskaitos 

   

 

 Skolos tiekėjams bus apmokėtos iki 2025 m. sausio 17 d. 

2024 m. gruodžio 31 d. gautinų sumų likutis sudarė 3 321,22 Eur. Pagal išrašytas ir pateiktas 

sąskaitas už komunalinius patarnavimus. 
Įstaiga/ klubas Suma, Eur 

Akmenės rajono sporto klubas „Energija“ 247,08 

VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė – sveikatos centras 74,14 

Akmenės rajono savivaldybės administracija 3000,00 

 

2024 m. gruodžio 31 d. likusių mokėtinų ir gautinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. 

 

 

 



VI. INFORMACIJA APIE PINIGŲ LIKUČIUS BANKO SĄSKAITOSE 

 

Pinigų likutis 2024 m. pradžiai Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 

banko sąskaitoje yra 25 369,08 Eur, šias lėšas sudarė paramos pinigai – 24,93 Eur, uždirbtos pajamos 

už seminarų, mokymų organizavimą – 24 953,55 Eur ir  ES projektų lėšos – 390,60 Eur. 

Iš Europos Sąjungos fondų ir kitų tarptautinių finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų 

projektų likutis banke 2024 m. gruodžio 31 d.  – 2 618,79 Eur, paramos lėšų – 24,93 Eur, uždirbtos 

pajamos už seminarų, mokymų organizavimą – 44 838,60 Eur. 

 
VII. INFORMACIJA APIE PRAĖJUSIAIS METAIS NEPANAUDOTĄ LĖŠŲ LIKUTĮ 

 

2023 m. gruodžio 31 d. Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras turėjo 

nepanaudoto biudžetinių įstaigų pajamų likučio, kuris 2024 metais įskaitytas į metų pradžios gautus 

asignavimus (875,49 Eur). 2024 m. gruodžio 31 d. panaudota 546,50 Eur. 

 
VI. INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMUS PROJEKTUS 

 

Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras per ataskaitinį laikotarpį vykdė 

projektą „Galimybių mokykla“, kurį finansuoja Nacionalinė švietimo agentūra. Projekto metu buvo 

gauta 7 826,90 Eur, kurie buvo skirti įsigyti naujus mokymosi vadovėlius. Per 2024 m. Akmenės 

rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras įsisavino 5 352,69 Eur, likusias lėšas galima 

panaudoti iki 2025 m. pabaigos. 

 

 

 

Direktorė                         Ramutė Bužinskienė 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos        Ina Pundziuvienė 

skyriaus vedėja 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas prie 2024 m. gruodžio 31 d. biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinio.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-21 Nr. B-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Pundziuvienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 16:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-04 13:15 - 2028-03-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Bužinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-22 10:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-04 10:40 - 2026-08-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-22 nuorašą suformavo Inga Norkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T- 

 

 

 

AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ 

ŠVIETIMO CENTRO 

 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

Parengtas pagal viešojo sektoriaus apskaitos  

ir finansinės atskaitomybės standartus 

106



Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav. 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

1 

 

 

 

Patvirtinta 

ID: -2147356702 

D/L:  2025-02-28 13:13:26 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

                    2025-02-28 Nr.   

(data) 

 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

diena 

1 2 3 4 5 

A ILGALAIKIS TURTAS  1.333.549,04 1.419.524,13 

I Nematerialusis turtas P03 37,18 1.323,81 

I.1 Plėtros darbai    

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos  37,18 1.323,81 

I.3 Kitas nematerialusis turtas    

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai    

I.5 Prestižas    

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.333.511,86 1.413.597,55 

II.1 Žemė    

II.2 Pastatai  756.149,07 785.955,08 

II.3 Infrastruktūros statiniai  140.591,01 106.489,25 

II.4 Kiti statiniai  386.200,05 458.863,81 

II.5 Mašinos ir įrenginiai  19.570,18 24.603,61 

II.6 Transporto priemonės  0,00 0,00 

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  31.001,55 37.685,80 

II.8 Kultūros ir kitos vertybės    

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai   0,00 

III Ilgalaikis finansinis turtas   4.602,77 

IV Mineraliniai ištekliai    

V Kitas ilgalaikis turtas    

B BIOLOGINIS TURTAS    

C TRUMPALAIKIS TURTAS  100.479,85 108.963,49 

I Atsargos P08 50,25 25,72 

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos    

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  50,25 25,72 

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys    

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)    

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti    

II Išankstiniai apmokėjimai P09 3.836,54 7.691,65 

III Per vienus metus gautinos sumos P10 49.110,74 75.877,04 

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos    

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos    

III.3 Gautinos finansavimo sumos    

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 3.000,00  

III.5 Sukauptos gautinos sumos  45.789,52 75.190,34 

III.6 Kitos gautinos sumos  321,22 686,70 

IV Trumpalaikės investicijos    

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 47.482,32 25.369,08 

 IŠ VISO TURTO:  1.434.028,89 1.528.487,62 

(tęsinys kitame puslapyje) 

Elektroninio dokumento nuorašas



Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav. 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

2 

 

 

 

 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys) 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

1 2 3 4 5 

D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.340.762,53 1.424.335,79 

I Iš valstybės biudžeto  217.363,16 244.155,18 

II Iš savivaldybės biudžeto  846.706,01 896.696,98 

III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  276.399,37 283.230,20 

IV Iš kitų šaltinių  293,99 253,43 

E ĮSIPAREIGOJIMAI  44.324,03 78.917,62 

I Ilgalaikiai įsipareigojimai   4.602,77 

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai   4.602,77 

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai    

II Trumpalaikiai įsipareigojimai  44.324,03 74.314,85 

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai P15 3.904,69  

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis    

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai    

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos    

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą    

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus    

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos    

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui    

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos    

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos    

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 857,42  

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   191,60 

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 39.561,92 74.123,25 

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai    

F GRYNASIS TURTAS P18 48.942,33 25.234,21 

I Dalininkų kapitalas    

II Rezervai    

II.1 Tikrosios vertės rezervas    

II.2 Kiti rezervai    

III Nuosavybės metodo įtaka    

IV Sukauptas perviršis ar deficitas  48.942,33 25.234,21 

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas  23.708,12 8.250,67 

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas  25.234,21 16.983,54 

G MAŽUMOS DALIS    

 IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES: 

 
1.434.028,89 1.528.487,62 

 

                                      Direktorius                                                                                                                        Ramutė Bužinskienė 
 

  

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas) 
(parašas) (vardas ir pavardė) 

             Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėjas                                                                     Ina Pundziuvienė 
 

  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 



 

 

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav. 

 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

Patvirtinta 

ID: -2147356702 

D/L:  2025-02-28 13:13:26 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

                2025-02-28 Nr.   

(data) 

 

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  eurais 

Eil. 

Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 5 

A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS  963.536,88 1.044.159,32 

I FINANSAVIMO PAJAMOS  946.200,72 1.014.806,32 

I.1 Iš valstybės biudžeto  698.484,69 747.546,00 

I.2 Iš savivaldybių biudžetų  221.053,25 219.210,58 

I.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų  26.412,92 47.140,51 

I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių  249,86 909,23 

II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS    

III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS  17.336,16 29.353,00 

III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 17.336,16 29.353,00 

III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma    

B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -940.912,76 -1.036.546,50 

I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -785.622,43 -896.350,98 

II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS  -80.923,23 -47.124,26 

III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ  -20.824,39 -21.117,59 

IV KOMANDIRUOČIŲ  -579,11 -145,00 

V TRANSPORTO  -4.008,37 -3.629,33 

VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO  -2.085,00 -8.382,20 

VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO  -1.800,00 -3.334,81 

VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ  -487,19  

IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA  -24.784,74 -37.398,53 

X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ  -1.064,40 -1.588,85 

XI NUOMOS  -23,76  

XII FINANSAVIMO    

XIII KITŲ PASLAUGŲ  -18.710,14 -17.474,95 

XIV KITOS    

C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  22.624,12 7.612,82 

D KITOS VEIKLOS REZULTATAS  1.084,00 638,00 

I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 1.084,00 638,00 

II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS    

III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS    

E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS   -0,15 

F 
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 

TAISYMO ĮTAKA 

   

G PELNO MOKESTIS    

H 
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ 

 
23.708,12 8.250,67 

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA    

J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  23.708,12 8.250,67 

I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI    

II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI    

 

 

                           Direktorius                                                                                                                                  Ramutė Bužinskienė 
     

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėjas 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Ina Pundziuvienė 
     

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 



3 

 

 

 

 

 

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav. 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

 

 

Patvirtinta 

ID: -2147356702 

D/L:  2025-02-28 13:13:26 

 

 

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

            2025-02-28 Nr.   

(data) 

 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Straipsniai 

 

 

Pastabos Nr. 

Tenka kontroliuojančiajam subjektui 
 

 

Iš viso 

 

 

Mažumos dalis 
 

Dalininkų kapitalas 

 

Tikrosios vertės 

rezervas 

 

Kiti rezervai 

 

Nuosavybės metodo 

įtaka 

Sukauptas perviršis ar 

deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną      16.983,54 16.983,54  

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka  X  X     

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka  X  X     

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos  X   X    

5 Kiti sudaryti rezervai  X X  X    

6 Kiti panaudoti rezervai  X X  X    

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos   X X     

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas  X X X  8.250,67 8.250,67  

9 Kiti pokyčiai         

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną      25.234,21 25.234,21  

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka  X  X     

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka  X  X     

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos  X   X    

14 Kiti sudaryti rezervai  X X  X    

15 Kiti panaudoti rezervai  X X  X    

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos   X X     

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas  X X X  23.708,12 23.708,12  

18 Kiti pokyčiai         

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną      48.942,33 48.942,33  

 
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 

 

 
                                            Direktorius                                                                                                                                                                                                                                 Ramutė Bužinskienė 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) 
 
 
 
 
 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus  
vedėjas                                

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 
 
 
 
 
 

Ina Pundziuvienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 



Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav. 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

4 

 

 

 
 

 

 

 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

  Nr.   

(data) 

Patvirtinta 

ID: -2147356702 

D/L: 2025-02-28 13:13:26 

 

Pateikimo valiuta ir tikslumas:  eurais 

 

Eil. Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 
Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI  22.113,24 0,00 22.113,24 8.145,03 0,00 8.145,03 

I Įplaukos  918.590,96 0,00 918.590,96 993.386,58 0,00 993.386,58 

I.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:  897.682,21 0,00 897.682,21 956.263,27 0,00 956.263,27 

I.1.1 Iš valstybės biudžeto  697.544,80 0,00 697.544,80 731.959,72 0,00 731.959,72 

I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto  180.313,00 0,00 180.313,00 187.768,93 0,00 187.768,93 

I.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų  19.582,09 0,00 19.582,09 35.647,03 0,00 35.647,03 

I.1.4 Iš kitų šaltinių  242,32 0,00 242,32 887,59 0,00 887,59 

I.2 Iš mokesčių        

I.3 Iš socialinių įmokų        

I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų  13.644,16 0,00 13.644,16 28.770,00 0,00 28.770,00 

I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto  546,50 0,00 546,50 340,51 0,00 340,51 

I.6 Gautos palūkanos        

I.7 Kitos įplaukos  6.718,09 0,00 6.718,09 8.012,80 0,00 8.012,80 

II Pervestos lėšos  -1.645,76 0,00 -1.645,76 -1.800,75 0,00 -1.800,75 

II.1 Į valstybės biudžetą        

II.2 Į savivaldybių biudžetus  -1.584,00 0,00 -1.584,00 -1.030,00 0,00 -1.030,00 

II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms        

II.4 Į kitus išteklių fondus        

II.5 Viešojo sektoriaus subjektams  -61,76 0,00 -61,76 -770,75 0,00 -770,75 

II.6 Kitiems subjektams        

III Išmokos P02 -894.831,96 0,00 -894.831,96 -983.440,80 0,00 -983.440,80 

III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo  -820.828,71 0,00 -820.828,71 -896.068,22 0,00 -896.068,22 

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių  -18.612,54 0,00 -18.612,54 -21.669,00 0,00 -21.669,00 

III.3 Komandiruočių  -579,11 0,00 -579,11 -145,00 0,00 -145,00 

III.4 Transporto  -3.556,00 0,00 -3.556,00 -2.890,37 0,00 -2.890,37 

III.5 Kvalifikacijos kėlimo  -1.894,00 0,00 -1.894,00 -8.382,20 0,00 -8.382,20 

III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo  -3.442,78 0,00 -3.442,78 -2.559,41 0,00 -2.559,41 

III.7 Atsargų įsigijimo  -24.408,54 0,00 -24.408,54 -32.814,54 0,00 -32.814,54 

III.8 Socialinių išmokų  -1.064,40 0,00 -1.064,40 -1.588,85 0,00 -1.588,85 

III.9 Nuomos  -23,76 0,00 -23,76    

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo  -9.624,04 0,00 -9.624,04 -17.323,21 0,00 -17.323,21 

III.11 Sumokėtos palūkanos        

III.12 Kitos išmokos  -10.798,08 0,00 -10.798,08    

(tęsinys kitame puslapyje) 



Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, 300008466, Vytauto g. 3, Naujosios Akmenės m., Akmenės r. sav. 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

5 

 

 

 

 

 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys) 
 

 

Eil. Nr. 

 

Straipsniai 

 

Pastabos Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 
Tiesioginiai pinigų 

srautai 

Netiesioginiai pinigų 

srautai 

 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI        

I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas        

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas        

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas        

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas        

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas        

VI Gauti dividendai        

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai        

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI        

I Įplaukos iš gautų paskolų        

II Gautų paskolų grąžinimas        

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas        

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti        

IV.1 Iš valstybės biudžeto        

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto        

IV.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų        

IV.4 Iš kitų šaltinių        

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 
       

VI Gauti dalininko įnašai        

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai        

D 
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI 

       

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)  22.113,24 0,00 22.113,24 8.145,03 0,00 8.145,03 

II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje  25.369,08  25.369,08 17.224,05  17.224,05 

III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  47.482,32  47.482,32 25.369,08  25.369,08 

 

                                              Direktorius                                                                                                                                                                                                                               Ramutė Bužinskienė 
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

 

 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėjas 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 
 
 
 
 
 

Ina Pundziuvienė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  

 

 

(vardas ir pavardė) 



AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO CENTRO, 

KODAS 300008466, VYTAUTO G. 3 NAUJOJI AKMENĖ 

 

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 m. vasario 28 d. Nr.  

Naujoji Akmenė 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Duomenys apie finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą. 

Naujosios Akmenės Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras (toliau – Centras) įregistruotas 

Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre 2004 m. kovo 5 d., įstaigos kodas – 300008466, 

buveinės adresas – Vytauto g. 3, Naujoji Akmenė, steigėjas – Akmenės rajono savivaldybė. 

Centro savininko teises ir pareigas įgyvendina Akmenės rajono savivaldybės Taryba, kuri 

koordinuoja Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centrą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta 

tvarka keičia Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro nuostatus, priima sprendimą 

dėl Akmenės rajono Jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro buveinės pakeitimo, sprendžia kitus 

įstatymuose, jos kompetencijai, priskirtus klausimus. 

Centras vykdo nuostatuose numatytas funkcijas. Centro ir jo padalinių pagrindinė veikla yra 

neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo paslaugos. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 m. gruodžio 31 d. apskaitos duomenis. 

2. Finansiniai metai. 

Centro finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus objektus. 

Centras kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

4. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus. 

Centras turi šiuos struktūrinius vienetus: 

Agluonos daugiafunkcinis centras, buveinės adresas – Dvaro g. 13, Agluonų k., 

Kairiškių daugiafunkcinis centras, buveinės adresas – Pakalnės g. 2, Kairiškių k. 

Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį. 

Centre per 2024 m. vidutiniškai dirbo 39 darbuotojai. 

5. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos 

veiklą. 

Akmenės rajone vis dar išlieka mažas naujai besikuriančių šeimų skaičius, kas įtakoja ir 

mažą gimstamumą rajone. Tačiau dėl vis dar vykstančių karinių veiksmų Ukrainoje, pabėgėlių iš karo 

niokojamos šalies nemažėja, dėl šios priežasties vaikų ir suaugusiųjų švietimo paslaugų vis dažniau 

prireikia užsieniečiams bei jų vaikams. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Centro finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais.  

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra. Įstaiga apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų 

rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus: 

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai; 

- Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas; 



- Kiti apskaitą reglamentuojantys teisės aktai. 

Centro apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti įstaigos  

vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę būklę bei veiklos rezultatus. 

Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi apskaitos 

principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“: 

- Subjekto; 

- Veiklos tęstinumo; 

- Periodiškumo; 

- Pastovumo; 

- Piniginio mato; 

- Kaupimo; 

- Palyginimo; 

- Atsargumo; 

- Neutralumo; 

- Turinio viršenybės prieš formą. 

Centro apskaita tvarkoma taikant dvejybinį įrašą. Apskaita tvarkoma ir apskaitos 

dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginį vienetą – eurą. Ūkiniai įvykiai ir 

ūkinės operacijos, kurių buvimas ir atlikimas ar rezultatų įforminimas susijęs su užsienio valiuta, 

apskaitoje perskaičiuojami į eurus pagal Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutos santykį, pagal 21 

VSAFAS nurodytus reikalavimus. 

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. 

Apskaitos politika 2024 metais nebuvo keista. Atskirų apskaitos objektų (materialiojo, 

nematerialiojo ir finansinio turto, atsargų, pinigų, įsipareigojimų, nemokamai gauto turto, atidėjinių, 

nuomos, finansinės nuomos (lizingo), pajamų ir sąnaudų) apskaitos principai, įvertinimo būdai ir 

metodai nustatyti atitinkamą objektą reglamentuojančiuose įstaigos apskaitos politikos skyriuose. 

Pajamos Centre pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje jos 

registruojamas tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos tikrąja 

verte. Pajamos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos pajamos; kitos veiklos pajamos; finansinės 

ir investicinės veiklos pajamos. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo 

momentą. Jos apskaitoje įvertinamos tikrąja verte. Sąnaudos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos 

sąnaudos; kitos veiklos sąnaudos; finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. 

Nematerialusis turtas Centro apskaitoje registruojamas įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina. Centro nematerialiuoju turtu laikomas toks turtas, kuris yra lengvai atskiriamas nuo kitų 

nematerialiojo turto vienetų, tikėtina, kad Centras būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės 

naudos; galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą ir įstaiga turi teisę 

disponuoti šiuo turto. 

Centro nematerialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms patvirtintas naudingas 

naudingo tarnavimo laikas: 

 

 

 
1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 3 m. 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 5 m. 

3. Kitas nematerialusis turtas 10 m. 

  

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesinį amortizacijos skaičiavimo metodą. Nematerialusis 

turtas turi būti nurašomas jį perleidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka nematerialiojo turto 

pripažinimo kriterijų. 



Ilgalaikis materialusis turtas Centro apskaitoje registruojamas įsigijimo arba 

pasigaminimo savikaina, jei jo vertė yra ne mažesnė nei 500,00 Eur (šis kriterijus netaikomas 

nekilnojamam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms ir transporto priemonėms), Centro veikloje 

tarnaus ilgiau nei vienerius metus, pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto 

gaus ekonominės naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą ir 

įstaiga turi teisę disponuoti šiuo turtu. 

Centro ilgalaikis materialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms yra patvirtintas 

naudingas tarnavimo laikas: 

 
1. Pastatai:  

1.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; 

perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio 

pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai 

90 m. 

1.2. Pastatai (sienos iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų 

šlako bloko, perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai) 

50 m. 

1.3. Tašytų rąstų pastatai 40 m. 

1.4. Surenkamieji, išardomi, moliniai ir kiti pastatai 10 m. 

2. Infrastruktūros, melioracijos ir kiti statiniai  

2.1. Infrastruktūros statiniai:  

2.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens statiniai 50 m. 

2.1.2. Metaliniai 30 m. 

2.1.3. Mediniai 15 m. 

2.2. Melioracijos statiniai  

2.2.1. Magistraliniai grioviai 40 m. 

2.2.2. Apsauginiai grioviai 30 m. 

2.2.3. Statiniai grioviuose (reguliatoriai, tiltai, vandens pralaidos, greitvietės, slenksčiai, 

lieptai ir kt.) 

60 m. 

2.2.4. Drenažas ir jo statiniai 60 m. 

2.2.5. Pylimai 50 m. 

2.2.6. Tvenkinių užtvankos ir vandens nuleistuvai 60 m. 

2.2.7. Siurblinės 40 m. 

2.2.8 Drėkinimo vamzdynai ir įrenginiai (gręžiniai) 30 m. 

2.3. Kiti statiniai (sporto ir poilsio statiniai, vamzdynai, ryšių ir elektros linijos, 

tvoros, gatvės, keliai (asfaltbetonio, žvyro, betono, grunto dangos) jų elementai 

ir kt. statiniai 

15 m. 

3. Mašinos ir įrenginiai:  

3.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai (elektros armatūros, apdirbimo, perdirbimo ir kt. 

įrenginiai) 

15 m. 

3.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika 25 m. 

3.3. Medicinos įranga 7 m. 

3.4. Apsaugos įranga 7 m. 

3.5. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 4 m. 

3.6. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai 

ir įranga 

7 m. 

3.7. Kitos mašinos ir įrenginiai:  

3.7.1. Vidutinio našumo vejos pjovimo mašinos 5 m. 

3.7.2. Didelio našumo vejos pjovimo mašinos 7 m. 

3.7.3. Siuvimo mašinos 7 m. 

3.7.4. Temperatūros matavimo ir reguliavimo prietaisai 5 m. 

3.7.5. Šilumos mašinos ir įrenginiai 8 m. 

3.7.6. Kitos mašinos ir įrenginiai 5 m. 

4. Transporto priemonės  

4.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 5 m. 

4.2. Specialūs automobiliai 5 m. 

4.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 7 m. 

4.4. Kitos transporto priemonės 8 m. 

5. Baldai ir biuro įranga:  



 

 

 

 

 

 

 

 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesinį nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. Ilgalaikis 

materialus turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka pripažįstamas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, yra prarandamas dėl 

vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. 

Biologinis turtas Centro apskaitoje registruojamas tikrąją verte arba įsigijimo ar 

pasigaminimo savikaina ir jei įstaiga turi teisę disponuoti turtu ir jį kontroliuoti, pagrįstai tikėtina, 

kad Centras ateinančiais laikotarpiais iš šio turto gaus ekonominės naudos arba šis turtas bus 

naudojamas socialiniais, kultūriniais, gamtosauginiais, moksliniais, teisėsaugos, pažintiniais tikslais, 

galima patikimai nustatyti turto tikrąją vertę arba įsigijimo savikainą. 

Finansinis turtas Centro apskaitoje registruojamas tik tada, kai Centras gauna arba pagal 

vykdomąją sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. 

Finansiniai įsipareigojimai Centro apskaitoje yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius 

įsipareigojimus. Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas – tai finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma 

įvykdyti ne ankščiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio 

laikotarpio dienos. Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas – tai finansinis įsipareigojimas, kurį 

privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio 

dienos. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos 

nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ir atsiskaityti 

kitu finansiniu turtu. 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Paskesnio vertinimo metu finansiniai įsipareigojimai (išskyrus trumpalaikius, kurie nesusiję su rinkos 

kainomis) įvertinami: susiję su rinkos kainomis – tikrąją verte; kiti ilgalaikiai finansiniai 

įsipareigojimai – amortizuota savikaina; kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo 

savikaina.  

Atsargomis laikomas Centro trumpalaikis turtas, kurį Centras per vienerius metus 

sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant jį 

parduoti ar paskirstyti vykdant įprastinę veiklą, taip pat nebaigtų gaminti prekių ir nebaigtų teikti 

paslaugų vertė vykdant trumpalaikes sutartis. Atsargomis taip pat laikomas Centro ūkinis inventorius 

– materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina yra mažesnė Vyriausybės nustatytą minimalią įstaigos ilgalaikio materialiojo turto vertę. 

Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, o sudarant 

finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynąją realizavimo verte. 

Kai atsargos (įskaitant nebaigtas vykdyti sutartis) parduodamos (įskaitant mainus, jei jie 

galimi) ar kitaip perleidžiamos/ perduodamos, jų balansinė vertė turi būti pripažįstama to laikotarpio 

sąnaudomis, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. 

Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. 

Pinigai  - pinigai, esantys kasoje, banko sąskaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai. Pinigų 

ekvivalentų įstaiga neturi. Pinigai laikomi banko sąskaitose pagal pinigų paskirtį: 

- Biudžeto lėšos; 

- Už teikiamas paslaugas; 

5.1. Baldai 7 m. 

5.2. Kompiuteriai ir jų įranga 4 m. 

5.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 5 m. 

5.4. Kita biuro įranga 5 m. 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas:  

6.1. Scenos meno priemonės 10 m. 

6.2. Muzikos instrumentai:  

6.2.1. Pianinai, rojaliai, arfos 25 m. 

6.2.2. Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kt. instrumentai 7 m. 

6.3. Kitas ilgalaikis materialusis turtas (sporto, svėrimo, lyginimo ir kt. inventorius) 5 m. 



- Pavedimų lėšos. 

Pinigų sumažėjimas registruojamas, kai pervedamos finansavimo sumos susijusios su 

vykdoma veikla. 

Atidėjiniai – pripažįstami tik tie įsipareigojimai, kurie susiję su buvusiaisiais įvykiais. 

Atidėjiniai būsimiems veiklos, susijusios su turto naudojimu, nuostoliams ar išlaidoms padengti 

nepripažįstami, kadangi neatitinka 18 VSAFAS 8 punkte nurodytų atidėjinių pripažinimo kriterijų.  

Centras atidėjiniais pripažįsta tik tokius įsipareigojimus dėl buvusiųjų įpareigojamųjų 

įvykių, kurie nedaro poveikio ir neleidžia viešojo sektoriaus subjektui keisti būsimos veiklos ir kai 

būsimos išlaidos yra neišvengiamos nepriklausomai nuo viešojo sektoriaus subjekto veiksmų ateityje. 

Atidėjiniai pripažįstami tik tuomet, kai yra žinoma arba pagrįstai tikėtina, kad teisinę prievolę arba 

neatšaukiamąjį pasižadėjimą reikės padengti turtu." 

Reikšmingumo kriterijus – ataskaitinio laikotarpio reikšmingumo kriterijus yra 0,05 proc. 

nuo gautų finansavimo sumų, pinigine išraiška tai sudaro 448,84 Eur. 

Apskaitos klaidų taisymas – ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtų apskaitos klaidų, padarytų 

praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose taisymas registruojamos praėjusių 

laikotarpių esminių klaidų taisymo įtakos sąskaitoje, jei klaida esminė. Apskaitos klaida laikoma 

esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį nustatytomis 

klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,05 procento per praėjusius finansinius metus gautų 

finansavimo sumų. Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje 

sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje veiklos rezultatų 

ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. 

 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Informacija apie nematerialųjį turtą (pastaba Nr. P03). 

Per ataskaitinį laikotarpį Centras nematerialiojo turto neįsigijo. Ataskaitiniu laikotarpiu 

nematerialiojo turto nurašyta buvo už 17079,40 Eur..  

Nematerialiojo turto vienetų, kurių naudingo tarnavimo laikas neribotas Centras neturi.  

Nematerialiojo turto likutinė vertė – 37,18 Eur, ją sudaro programinės įrangos licencijų 

likutinė vertė. 

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 

įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro: 

 
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs laikotarpis 

4271,30 Eur. 17260,90 Eur. 

 

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai Centras neturi. 

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija – nėra.  

Nenaudojamo veikloje nematerialiojo turto – nėra.  

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto nematerialiojo turto kitiems subjektams 

nebuvo.  

Naujo nematerialiojo turto įsigyto, skirto perduoti – nėra.  

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumos, pripažintos ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis 

nėra. 

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto nematerialaus turto, kurio finansinės 

nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs Įstaiga neturi. 

Prielaidų, pagrindžiančių nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo 

tarnavimo laiko nematerialiajam turtui nėra.  

Centro nematerialiojo turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo. 



Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. yra 

pateikiama 13-ojo standarto 1 priede. 

 

2. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą (pastaba Nr. P04). 

Per ataskaitinį laikotarpį Centras ilgalaikio materialiojo turto neįsigijo.  

Per ataskaitinį laikotarpį Centras gavo ilgalaikio materialaus turto už 48,10 Eur, iš kurio 

48,10 Eur vertę sudaro neatlygintinai perduota grožinės literatūros iš labdaros ir paramos fondo 

„Švieskime vaikus“ 

Ataskaitiniu laikotarpiu Centras nurašė ilgalaikio materialiojo turto (kompiuterius) už 

6727,00 Eur, kuris buvo visiškai nusidėvėjęs ir nebetinkamas naudoti veikloje.   

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį sudarė – 80923,23 Eur. Lyginant 

paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną su paskutine praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena ilgalaikis 

materialusis turto vertė sumažėjo dėl priskaičiuotos amortizacijos ir nurašyto turto. Ilgalaikio 

materialiojo turto už 7702,25 Eur pergrupuota į atsargas,  nes jo vertė neatitinka 12 VSAFAS 

ilgalaikio turto minimalios vertės. 

Ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė – 1 333511,86 Eur, iš jo turto, kuris yra visiškai 

amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro: 
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs laikotarpis 

 109263,50 Eur 141001,53 Eur 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu matomas ilgalaikio turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis 

dar naudojamas veikloje, sumažėjimas, kurį lėmė ataskaitiniu laikotarpiu nurašyta tvora už 6727,00 

Eur. ir turto pergrupavimas į atsargas. 

Ilgalaikio materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai Centras neturi. 

Ilgalaikio materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija Centras 

neturi.  

Ilgalaikio materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje Centras neturi. 

Nenaudojamo veikloje turto Centras neturi.  

Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tik pajamoms iš 

nuomos gauti Centras neturi.  

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto ilgalaikio materialaus turto, kurio 

finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs Centras neturi. 

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialaus turto įsigijimo ateityje paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną Centras neturi. 

AB „Turto bankas“ perduoto atnaujinti ir parduoti valstybės turto Centras neturi. 

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. yra 

pateikiama 12-ojo standarto 1 priede. 

 

3. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą. 

Centro ilgalaikis finansinis turtas 2024 m. sumažėjo, nes nepriskaičiuoti ilgalaikiai 

atidėjiniai.  

 

4. Informacija apie biologinį turtą. 

Centras biologinio turto neturi. 

 

5. Informacija apie atsargas (pastaba Nr. P08). 

Centro apskaitoje ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną užregistruota atsargų už 50,25 Eur. 

Šias atsargas sudaro automobilio kuro bake esantis kuro likutis (įsigytas iš Akmenės rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų) ir gelžbetoninės sijos.  



Per ataskaitinį laikotarpį Centras įsigijo atsargų už 25672,95 Eur, didžiąją dalį šios sumos 

sudarė įsigyti mokymosi vadovėliai, kanceliarinės prekės bei projektams vykdyti reikalingos įvairios 

prekės, o savo veikloje sunaudojo atsargų už 25648,42 Eur.  

Trečiųjų asmenų laikomų atsargų Centras neturi. 

Centre aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė, taip pat 

aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių būtų atkurta atsargų vertė ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo. 

Informacija apie atsargų balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. pateikiama 8-ojo 

standarto 1 priede. 

 

6. Informacija apie išankstinius apmokėjimus (pastaba Nr. P09). 

Centro apskaitoje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną išankstiniai apmokėjimai sudarė  

3836,54 Eur (ateinančių laikotarpių sąnaudos – 3836,54 Eur - sąnaudos už pastatų ir automobilio 

draudimą, ZOOM education licencija, vienerius metus galiojanti MS Office licencija ir kt.).  

 
Aprašymas 2024 m. 2023 m. 

Automobilio draudimas ir KASKO  304,89 Eur 297,55 Eur 

Turto draudimas  1556,80 Eur 1672,00 Eur 

Licencijos  1960,87 Eur 5706,23 Eur 

Svetainės domenas  13,98 Eur 15,87 Eur 

 

Lyginant 2024 m. išankstinius apmokėjimus su praėjusio laikotarpio išankstiniais 

apmokėjimais pastebima, jog suma sumažėjo 2 kartus, šį sumažėjimą lėmė sumažėjusios turto bei 

įsigytų licencijų prie mokymosi sistemų mažesnės kainos. 

Informacija apie išankstinių apmokėjimų balansinės vertės pasikeitimą per 2024 m. yra 

pateikiama 6-ojo standarto 6 priede. 

 

7. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas (pastaba Nr. P10). 

Centro apskaitoje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną per vienerius metus gautinos 

sumos sudarė 49110,74 Eur, didžiausią šios sumos dalį sudarė sukauptos gautinos sumos iš biudžeto 

(įstaigos darbuotojų sukaupti atostoginiai – 45789,52 Eur), kitos gautinos sumos – 321,22 Eur 

(gautinas sumas iš VSS sudarė 74,14 Eur, o iš ne VSS – 247,08 Eur. – pagal išrašytą sąskaitą Akmenės 

r. sporto klubui „Energija“ už komunalinius patarnavimus) ir Akmenės rajono savivaldybės 

administracijai – 3000,00 Eur (už suteiktas paslaugas). Lyginant 2024 metų per vienerius metus 

gautinas sumas su 2023 m., matomas sumažėjimas – 45 proc., šį sumažėjimą įtakojo Centro 

darbuotojų sumažėjimas, kas lėmė sukaupto atostogų rezervo sumažėjimą. 

Detalesnė informacija apie per vienerius metus gautinų sumų vertės pasikeitimą per 2024 m. 

pateikiamas 17-ojo standarto 7 priede. 

 

8. Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus (pastaba Nr. P11). 

Centras kasos aparato neturi ir grynųjų pinigų kasoje neturi.  

Pinigų ekvivalentų neturi. 

Detalesnė informacija apie Centro pinigus banko sąskaitoje ir kitus pinigų ekvivalentus 

pateikiama 17-ojo standarto 8 priede. 

 

9. Informacija apie finansavimo sumas ir jų likučius (pastaba Nr. P12). 

Centras per 2024 m. neatlygintinai gavo turto už 48,10 Eur. (turtas gautas iš labdaros 

paramos fondo „Švieskime vaikus“). 20-ojo standarto 4 priede matomas 61,76 Eur  perdavimas kitam 

VSS, šios lėšos skirtos išmokėti kito VSS darbuotojui už darbą atliekant egzaminų vertinimą Centre. 

2024 m. bendras finansavimo sumų panaudojimas siekė 981241,81 Eur, iš kurių 106702,84 Eur 

sudarė finansavimo sumų panaudojimas nepiniginiui turtui (ilgalaikio turto amortizacija ir atsargų 



panaudojimas), o likusią 874538,97 Eur sumą sudarė finansavimo sumų panaudojimas kitoms 

išlaidoms.  

Lyginant 2024 m. gautas finansavimo sumas su 2023 m. matomas šių sumų sumažėjimas, 

kuris sudarė – 57693,47 Eur. Palyginus 2024 m. finansavimo sumų panaudojimą su 2023 m.  

pastebimas sumos sumažėjimas, kuris siekė 19142,19 Eur.  

Detalesnė informacija apie 2024 m. Finansavimo sumas pateikta 20-ojo standarto 4 priede, 

o Finansavimo sumų likučiai pateikti 20-ojo standarto 5 priede. 

 

10. Informacija apie atidėjinius, neapibrėžtuosius įsipareigojimus, neapibrėžtąjį  

turtą ir poataskaitinius įvykius. 

Centro apskaitoje 2024 m. užregistruota trumpalaikių atidėjinių už 3904,69 Eur. Šią sumą 

sudaro apskaičiuotos dviejų mėnesių išmokos darbuotojams, kuriems yra suėjęs pensinis amžius 

Centre. 

11. Informacija apie nuomą, finansinę nuomą (lizingą) ir kitas turto perdavimo  

sutartis. 

Centro apskaitoje ataskaitiniu laikotarpiu nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kito turto 

perdavimo sutarčių registruota nebuvo. 

 

12. Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas (pastaba Nr. P17). 

Centro apskaitoje ataskaitiniu laikotarpio paskutinę dieną fiksuota trumpalaikių mokėtinų 

sumų už 40419,34 Eur. Didžiąją dalį šios sumos sudarė sukauptos atostoginių sąnaudos – 739561,92 

Eur, kitą sumos dalį – 857,42 Eur sudarė skolos tiekėjams už paslaugas ir prekes. Lyginant 2024 m. 

trumpalaikes mokėtinas sumas su 2023 m. matomas 45 proc. sumažėjimas, sukauptos atostoginių 

sąnaudos sumažėjo – 34561,33 Eur, o 2023 m. Centras skolų tiekėjams neturėjo,  todėl matomas šio 

įsiskolinimo padidėjimas 857,42 Eur. 

Detalesnė informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama 17-ojo standarto 12 

priede. 

 

13. Informacija apie Centro grynąjį turtą (pastaba Nr.P18). 

Centras ataskaitiniu laikotarpiu rezervų nesudarė.  

Centro ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynojo turto likutis sudarė 48942,33 Eur, jį sudaro 

ankstesniųjų metų perviršis – 25234,21 Eur ir einamųjų metų perviršis  - 23708,12 Eur. 

Detalesnę informaciją apie 2024 m. Centro grynąjį turtą pateikiama 4-ojo standarto 1 priede. 

 

14. Informacija apie kitas pagrindinės veiklos pajamas ir kitas pajamas (pastaba Nr.  

P21). 

Centro apskaitoje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną fiksuota pagrindinės veiklos 

pajamų už 17336,16 Eur ir tai yra 12016,84 Eur. mažiau nei 2023 m. Tokį mažėjimą lėmė, tai jog 

Centras gavo mažiau pajamų už asmenų mokymą - profesijos (virėjų, stalių) suteikimą, seminarų 

organizavimą.  

Kitos veiklos pajamos sudarė 1084,00 Eur. – gautos pajamos už nuomą ir atsitiktines 

paslaugas. 

Detalesnė informacija apie kitas pagrindinės veiklos pajamas pateikiama 10-ojo standarto 1 

priede, o duomenys apie kitas pajamas – 10-ojo standarto 2 priede. 

 

15. Informacija apie finansinę ir investicinę veiklą (pastaba Nr. P23). 

Ataskaitiniu laikotarpiu Centro apskaitoje neužregistruota finansinės ir investicinės veiklos  

rezultato.  

 

16. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant nuomos (lizingo) įsipareigojimus)  



eurais ir užsienio valiutomis (pastaba Nr. P24). 

Centro turimi įsipareigojimai įvertinami Lietuvos Respublikos valiuta – eurais. 

Daugiau informacijos apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis pateikiama 17-

ojo standarto 13 priede. 

 

17. Informacija apie segmentus (pastaba Nr. P02). 

Centro apskaitoje ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną užregistruota 940912,76 Eur. 

pagrindinės veiklos sąnaudų, didžiausią dalį šios sumos sudarė Švietimo sąnaudos – 99,44 proc., visų 

patirtų sąnaudų, Sveikatos apsaugos – 0,33 proc., o Socialinės apsaugos – 0,23 proc. Palyginus 2024 

m. Centro patirtas sąnaudas su 2023 m. matomas gana ryškus sąnaudų sumažėjimas – 95633,74 Eur., 

didžiąją dalį šio sumažėjimo lėmė sumažėjusios darbo užmokesčio sąnaudos, atsiradusios dėl 

sumažėjusio mokinių skaičiaus, kas lėmė darbuotojų darbo krūvio mažėjimą, taip pat sumažėjo ir 

darbuotojų skaičius. 

 

18. Informacija apie gautą paramą. 

Ataskaitiniu laikotarpiu Centras gavo paramos natūra (knygos) už 48,10 Eur. Per 2024 m. 

Centras paramos, kurią skyrė gyventojai nuo savo pajamų mokesčio pagal Lietuvos Respublikos 

labdaros ir paramos įstatymą negavo. 

 

19. Informacija apie turtą gautą pagal panaudos sutartis. 

Centras naudojasi garažo patalpomis, kurias pagal panaudos sutartį gavo iš Akmenės rajono  

savivaldybės. Panaudos sutartis sudaryta 2019 m. ir joje perduodamo garažo vertė siekia 2 954,12 

eurų. Taip pat Centras yra sudaręs panaudos sutartis su Akmenės rajono savivaldybės administracija 

pagal kurią Centrui yra perduoti du žemės sklypai, jų vertė – 894,00 Eur. Nuo 2017 m. sausio 12 d. 

pagal turto panaudos sutartį Nr. SV20-0304/Nr. 2027-03 sudaryta kompiuterinės įrangos perdavimo 

sutartis su VŠĮ Kauno technologijos universitetu. 2024 metais rugpjūčio 26 d. sudaryta Valstybės 

turto panaudos sutartis su Nacionaline švietimo agentūra pagal kurią Panaudos davėjas perduoda 

įstaigai kompiuterinę  ir hibridinę įrangą  10 metų laikotarpiui. 

 

 

 

Įstaigos vadovas                       Ramutė Bužinskienė 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos      Ina Pundziuvienė 

skyriaus vedėja 





































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Metinis finansinių ataskaitų rinkinys 2024 m.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-28 Nr. B-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Pundziuvienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 15:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-04 13:15 - 2028-03-02 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Bužinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 15:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-23 12:04 - 2030-01-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas  2024 metinis.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Metinio finansinio ataskaitų  rinkinio aiškinamosios

lentelės.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-04 nuorašą suformavo Andželika Adolevskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro

2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. T-106

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Mitrofanovas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-24 15:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-24 15:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-23 16:13 - 2026-01-22 16:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-106 priedas (1) JSŠC 2024 m. veiklos ataskaita.adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-106 priedas (3) JSŠC 2024 biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-106 priedas (2) Finansinių ataskaitų rinkinys 2024 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Ramutė Bužinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Akmenės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-

AKMENĖS RAJONO JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO CENTRO

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025-02-24

Naujoji Akmenė

I SKYRIUS

VADOVO PRANEŠIMAS

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras (toliau – Centras) – biudžetinė Akmenės rajono savivaldybės įstaiga, kurioje mokosi

suaugusieji asmenys, siekiantys įgyti pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą. Centre vykdomos pagrindinio, vidurinio ugdymo, suaugusiųjų neformaliojo

švietimo bei tęstinio profesinio mokymo programos. 

Centras savo veiklą 2024 metais organizavo vadovaudamasi Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro strateginiu veiklos planu

2021-2025 metams, Centro ugdymo planu 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metams, Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų aprašu, Centro

2024 metų veiklos planu bei kitais Centro veiklą reglamentuojančiais dokumentais bei jų redakcijomis.

2024 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Centre sukomplektuoti 8 klasių komplektai, kuriuose buvo registruoti 185 mokiniai, iš kurių 36 Akmenės rajono

gyventojai, tai sudaro 20,5 proc. visų mokinių. Ugdymo programas įgyvendino 34 pedagoginiai darbuotojai, iš jų – 25 mokytojai, 5 švietimo pagalbos

specialistai, 4 karjeros specialistai. 2024 metų duomenimis, Centre dirbo 6 mokytojo metodininko, 15 vyresniojo mokytojo ir 5 mokytojo kvalifikacinę

kategoriją įgiję pedagogai. Centro aplinkos funkcionavimą užtikrina 12 nepedagoginių darbuotojų. 

Centre vykdomos 3 pagrindinės veiklos:

1 veikla. Jaunimo ir suaugusiųjų bendrasis formalusis ugdymas. Suaugusiųjų nuotolinis bendrasis ir vidurinis ugdymas suteikia puikią galimybę

įgyti išsilavinimą, derinant mokymąsi su kitais gyvenimo įsipareigojimais. Šis mokymosi būdas yra ypač patogus dirbantiems žmonėms, tėvams

auginantiems vaikus ar tiems, kurie gyvena atokiau nuo mokyklų. Mokymas vyksta virtualiose klasėse (ZOOM internetinėje platformoje) realiuoju laiku

penkias dienas per savaitę pagal sudarytą tvarkaraštį ir MOODLE platformoje, kur mokiniai savarankiškai ir/ar su mokytojais studijuoja pateiktą medžiagą,

atlieka užduotis ir pateikia jas patikrinimui. 



2 veikla. Kvalifikacijos tobulinimas. Veiklos tikslas – sudaryti sąlygas rajono pedagogams bei kitiems bendruomenės nariams tobulinti bendrąsias ir

profesines kompetencijas. Populiariausios kvalifikacijos tobulinimo veiklos formos – seminarai, mokymai, kursai, konferencijos. Renginiai buvo

organizuojami įvairiose rajono ugdymo įstaigose bei virtualioje aplinkoje. 2024 m. Centras rajono bendruomenės nariams pasiūlė 13 kvalifikacijos

tobulinimo programų, kurių trukmė nemažesnė nei 40 akad. val. ir jas sudaro 43 moduliai. Vykdoma rajono pedagogų metodinė veikla, kuria siekiama

aktyvinti rajono pedagogų metodinių būrelių veiklą, ieškant naujų būdų ir metodų skleisti gerąją darbo patirtį. Rajone veikia 21 metodinis būrelis.

Per 2024 metus švietimo bendruomenei buvo suorganizuotos 8 metodinės išvykos į kitas Lietuvos ugdymo įstaigas, 4 metodinės dienos, pravesta 12

seminarų, 3 mokymai, iš jų 1 stažuotė į Estiją, skirta rajono vadovams, pavaduotojams ir mokytojams, 6 parodos.

3 veikla. Profesinis (formalusis ir neformalusis) mokymas.

Centras rajono bendruomenei siūlo 9 licencijuotas formaliojo tęstinio mokymo profesinio mokymo programas ir 41 programų modulius. 2024 metais

profesinio mokymo mokymai nevyko, nes nebuvo pageidaujančių mokytis. 

Centre vykdoma neformaliojo suaugusiųjų švietimo Valstybinės kalbos mokymo (pradedantiesiems) programa. Programa skirta įvairaus amžiaus

tautinių mažumų atstovams, siekiantiems įgyti ir išsiugdyti pakankamą lingvistinę ir komunikacinę kompetenciją, kad galėtų tinkamai bendrauti lietuvių

kalba visose gyvenimo srityse, oficialioje ir neoficialioje sferose. 2024 m. sausio mėn. Valstybinės kalbos mokymo (pradedantiesiems) programos mokymus

baigė 10 Ukrainos piliečių. 

Kitos veiklos:

1. Centras atsakingas už rajono mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių organizavimą. Šios veiklos tikslas – sudaryti sąlygas aukštą

motyvaciją turinčių mokinių gabumams ir kūrybiškumui atsiskleisti. 2024 m. Centre įvyko 22 olimpiados ir konkursai, kuriuose sudalyvavo 527 Akmenės

rajono ugdymo įstaigų mokiniai. 

2. Valstybinės kalbos mokėjimo ir Lietuvos Respublikos Konstitucijos pagrindų egzaminų vykdymas. Išlaikius egzaminą, išduodamas atitinkamos

formos pažymėjimas. Egzaminų vykdymas organizuojamas pagal Nacionalinės švietimo agentūros sudarytą tvarkaraštį. Kandidatai, gyvenantys LR

teritorijoje, į egzaminus registruojasi prisijungę prie svetainių www.migracija.lt ir www.eksternams.nsa.smm.lt.

Per 2024 metus organizuoti:

- 5 valstybinės kalbos mokėjimo egzaminai, registruoti 6 dalyviai;

- 1 (vienas) II kategorijos valstybinės kalbos mokėjimo egzaminas, registruotas 1 asmuo (egzaminą išlaikė);

- 1 (vienas) valstybinės kalbos A2 mokėjimo lygio nustatymo egzaminas, 1 dalyvis (egzaminą išlaikė);

- 2 Lietuvos Respublikos Konstitucijos pagrindų egzaminai, registruoti 2 dalyviai.

3. Centras, kaip informavimo ir konsultavimo taškas, dalyvauja Europos informacinių paslaugų tinklo jaunimui Eurodesk veiklose, gauna unikalią

prieigą prie informacijos apie jaunimo mobilumą ir ES teikiamas galimybes jauniems žmonėms. 

http://www.migracija.lt
http://www.eksternams.nsa.smm.lt


4. Centre vykdoma savanorystės veikla, kurioje vykdant Centro veiklas gali dalyvauti 14-29 m. jaunimas. 2024 m. Centre dirbo 1 savanoris iš

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos. Socialinei-pilietinei veiklai atlikti per 2024 m. priimta 10 mokinių iš Naujosios Akmenės „Saulėtekio“

progimnazijos ir Ramučių gimnazijos. 

5. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centre dirbo 4 karjeros specialistai, kurių tikslas – teikti karjeros ugdymo(si) paslaugas Akmenės

rajono mokyklose. 2024 metais rajono II-IV gimnazijų klasių mokiniai dalyvavo Vytauto Didžiojo Žemės ūkio akademijos (ŽŪM) organizuojamoje

„Sumanaus moksleivio akademijoje“ eksperimentinių ir II lygio klasių projekte. Mokymuose dalyvavo 43 mokiniai ir baigę gavo pažymėjimus. 

Vestos klasės valandėlės, individualios konsultacijos, susitikimai su profesinių ir aukštųjų mokyklų dėstytojais, studentais, vykdoma „Pasimatuok

profesiją“ pažinties su profesine veikla, kurioje mokiniai individualiai pagal savo poreikius praktiškai susipažįsta su profesijomis, organizuotos išvykos  į

renginius: „Studentų diena 2024“, galimybių festivalis „Tavo PIN kodas”, konferencija „Gali būti Taip“ (skirta paauglių emocinės sveikatos bei

psichologinio atsparumo stiprinimui ir savižudybių prevencijai) ir kt. 

2024 m. profesinio orientavimo darbai sietini su informacijos, apie tokių paslaugų prieinamumą rajone, sklaida. Šiam tikslui pasiekti buvo:

• plėtojamas Facebook puslapis „Karjeros spotas“;

• parengta vizualinė medžiaga ir plakatai mokykloms;

• parengta medžiaga mokyklų internetinėms svetainėms, mokyklų bendruomenėms, auklėtojams;

• inicijuoti susitikimai su mokyklų bendruomenėmis, siekiant užmegzti glaudų ryšį su klasių vadovais ir kitais darbuotojais, atsakingais už švietimo

programų įgyvendinimą; 

• aktyviai dalintasi informacija apie karjeros galimybes su rajono jaunimo organizacijomis;

• bendradarbiaujant su Akmenės r. jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga „Jaunimo apskritasis stalas“, mokyklose pristatyta Jaunimo savanoriškos

tarnybos programa, jaunimo organizacijos ir įstaigos, kuriose galima atlikti savanorišką veiklą tiek programos rėmuose, tiek savarankiškai, siekiant artimiau

pažinti profesiją. 

6. Centre veikia Trečiojo amžiaus universitetas (toliau – TAU), kuris įgyvendina neformalią vyresnio amžiaus žmonių mokymosi visą gyvenimą

strategiją, sprendžia pagyvenusių žmonių užimtumo problemas. Įgyvendinti 2 regioniniai projektai pagal Visuomenės sveikatos rėmimo ir Neformaliojo

suaugusiųjų švietimo programas.

7. Centras glaudžiai bendradarbiauja su Akmenės ir kitų Lietuvos rajonų įvairių suinteresuotų institucijų atstovais, darbdaviais.

Formaliojo švietimo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcijos 10 punktas skelbia, kad „formaliojo švietimo rezultatai yra svarbiausias švietimo

kokybės dėmuo, liudijantis švietimo gebėjimą tinkamai atlikti švietimo misiją, formaliajam švietimui priskiriamas funkcijas ir siekti numatytų tikslų“.

Formalūs mokymosi pasiekimai, įgytas išsilavinimas yra viena iš švietimo rezultatų sričių, todėl bendrojo ugdymo mokyklų vadovo metų veiklos ataskaitos

I skyriuje „Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas“ pasirinkti duomenys apie mokinių pasiekimų rezultatus, pažangumą, lankomumą,

mokymosi sėkmingumą. 



Lentelėse pateikiami pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų bei valstybinių brandos egzaminų rezultatai.

1. PUPP rezultatai (balų vidurkis)

Dalykas Mokyklos 

2023 m. 

rezultatai

Mokyklos 

2024 m. 

rezultatai

Savivaldybės 

2024 m. 

rezultatai 

Šalies 2024 m. 

rezultatai 

Lietuvių kalba ir literatūra 34,1 28,9 51,4 59,9

Matematika 12,8 9,2 34,9 49,9

2. Brandos egzaminų rezultatai (balų vidurkis)

Dalykai

Mokyklos

2022 m.

rezultatai

Mokyklos

2023 m.

rezultatai

Mokyklos

2024 m.

rezultatai

Savivaldybės

2024 m.

rezultatai

Šalies 2024

m. rezultatai

Lietuvių kalba ir literatūra 16,5 19,2 18,1 39,4 42,8

Užsienio (anglų) klaba 34,5 45,2 36,1 56,4 59,6

Užsienio (vokiečių) klaba - - 80,0 80,0 80,2

Užsienio (rusų) kalba 61 37,5 - 55,3 72,2

Istorija 22,7 16,4 25,3 45,7 48,5

Matematika 3 10,9 12,9 35,4 36,7

IT - 16 - 36,6 37,9

Biologija 19,2 15,5 21,0 44,0 43,6

Fizika - - - 42,80 50,50

Chemija - - - 45,89 58,68

Geografija 30,8 23,4 26,0 44,3 55,6

Bendras vidurkis 26,8 23 31,4 47,8 53,3

3. Mokymosi sėkmingumas (kiek skirta papildomų vasaros darbų, kiek palikusių kartoti kurso, pažangumo vidurkis) pagal programas (1-4, 5-8, 9-

10, III-IV). 

Klasė

Mokosi 9-10

(tik aukštesniuoju

lygiu)

Nepažangių

mokinių skaičius
Pažymio vidurkis Pažangumas proc.

8 - 1 6,65 89

9 - 1 7,1 95



10 - 13 6,54 64

III - 18 7,1 72

IV 1 22 7,3 79

Iš viso 1 55 6,94 80

Papildomi vasaros darbai:

III kl. 2 mokiniams skirti papildomi vasaros darbai (visi atsiskaitė ir perkelti į aukštesnę klasę).

Palikti kartoti kurso:

IX kl. – 1 mokinys

X kl. – 8 mokiniai

III kl. –9 mokiniai,

Iš viso 18 mokiniai.

4. Lankomumo rezultatai:

Kl. Mok.sk. Iš viso 

praleista

Pateis. Nepateis. 1 mok. Iš

viso

1 mok. 

pateisintų

1 mok. 

nepat.

8 8 154 90 64 19,25 11,25 8

9-10 62 3253 1311 1942 52,46 21,14 31,32

III-IV 151 3997 1273 2724 26,47 8,43 18

Iš viso 221 7404 2674 4730 98,18 40,82 57,32



II SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

PRIEMONĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas SP lėšos

Asignavimai,

patvirtinti

taryboje, eurais

Patikslintas

biudžetas metų

eigoje, eurais

Įvykdyta (kasinės

išlaidos), eurais

Nepanaudotas

asignavimų likutis
Neįvykdymo priežastys

1 2 3 4 5 6 7 8

Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto paslaugų teikimo programa Nr. 01

 01.01.01.01.07.

1. Ugdymo planų Savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklose 

įgyvendinimas.

 MK  734258,63  638027,56  638027,56  0,00  

 01.01.01.01.07.
2. Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas NŠA
 ES  0,00  7826,90  5352,69  2474,21

Skirti pinigai vadovėliams 

bus panaudoti per 2025 

metus

 01.01.01.08.
3. Karjeros planavimo įgūdžių 

tobulinimas diegiant vieną langelį
 ES  0,00  10007,86  10007,86  0,00  

01.01.01.04

4. Brandos egzaminų 

organizavimas ir vykdymas bei kita

su švietimu susijusi veikla

MK 0,00 1179,31 1179,31 0,00

01.01.01.05.07.

5. Savivaldybių mokykloms 

(klasėms), skirtoms šalies 

mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių

VB 14200,00 14200,00 9570,64 4629,36
Mažesnis nei planuota 

pirkimų poreikis.

01.01.01.08.
6. Karjeros planavimo įgūdžių 

tobulinimas diegiant vieną langelį
VB 62686,00 62686,00 46713,11 15972,89 Nebuvo poreikio

01.0.01.02.06. 7. Neformalusis švietimas VB 0,00 387,60 387,60 0,00

01.01.01.04.

8. Brandos egzaminų 

organizavimas ir vykdymas bei kita

su švietimu susijusi veikla NŠA

VB 0,00 1189,52 1189,52 0,00

01.01.01.02.06.
9. Neformalusis suaugusiųjų 

švietimo programų vykdymas
SB(KR) 0,00 3030,00 3030,00 0,00

01.01.01.05.07.
10. Rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų aplinkos išlaikymas
SB(KR) 137970,00 137970,00 130726,62 7243,38

Mažesnis nei planuota 

pirkimų poreikis.

01.02.01.04.01.
11. Kairiškių daugiafunkcinis 

centras
SB(KR) 29703,00 29703,00 28707,94 995,06

Mažesnis nei planuota 

pirkimų poreikis.

01.02.01.04.02.
12. Agluonų daugiafunkcinis 

centras
SB(KR) 15127,00 15127,00 14199,36 927,64

Mažesnis nei planuota 

pirkimų poreikis.



2

01.01.01.05.07.
13. Rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų aplinkos išlaikymas
KT 0,00 24,93 0,00 24,93 Nebuvo poreikio

01.01.01.05.07.
14. Rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų aplinkos išlaikymas
BĮP 1875,49 2459,49 546,50 1912,99 Nebuvo poreikio

01.01.01.05.07.
15. Rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų aplinkos išlaikymas

KT(iš 

VSS)
0,00 44983,18 0,00 44983,18 Nebuvo poreikio

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo ir sveikatos programa Nr. 02

 02.01.01.10.
1.Nemokamo maitinimo 

moksleiviams skyrimas
 SB  2560,00  2560,00  1636,06  923,94

 Dėl mokinių sergamumo, 

nelankius mokyklos, 

sumažėjo maitinamų 

mokinių skaičius.

 02.01.02.17.06. 2.Užsieniečių integracija  ES  0,00 465,00  465,00  0,00  

02.01.03.02.

3. Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

įgyvendinimas

SB(KR) 0,00 3120,00 3120,00 0,00

 IŠ VISO  894859,77  80087,58  

iš jų:

 639206,87  0,00  MK

57860,87 20602,25 VB

179783,92 9166,08 SB(KR)

1636,06 923,94 SB

15825,55 2474,21 ES

546,50 1912,99 BĮP

0,00 24,93 KT

 0,00 44983,18 KT(iš VSS)



3

2024 M. VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

 
Eil.nr.

Vertinimo rodiklio pavadinimas

 

Matavimo

vienetas

Planinė

vertinimo

rodiklio reikšmė

2024 m.

Faktinės vertinimo rodiklio

reikšmės

Įvykdyta (viršijus-

komentaras)/neįvykdymo

priežastys

2023 m. 2024 m.

1. Įstaigos strateginio veiklos plano 

rodikliai:
 

Ne mažiau kaip 80 proc. mokinių nori 

mokytis.

 Mokytojai vykdys savo kvalifikacinei kategorijai 

keliamus reikalavimus.

Proc. 100% 100% 100%

Mokytojų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo  

renginiuose, dalis.

Proc. 100% 100% 100%

Mokytojų, skleidusių gerąją patirtį per seminarus, 

konferencijas, dalis.

Proc. 5%-10% 19% 8%

Individualių pokalbių su  mokiniais,  mokytojais bei 

anketinių apklausų dėl virtualios mokymo(si) 

aplinkos  atnaujinimo skaičius.

Skč. 2 tiksliniai

pokalbiai ir

2  apklausos

2 tiksliniai

pokalbiai, 1

apklausa

2 tiksliniai

pokalbiai ir

2  apklausos

Atnaujintų ir modernizuotų skaitmeninių mokymosi 

aplinkų skaičius.

Skč. 2 aplinkos 2 aplinkos 2 aplinkos

Mokinių, planuojamų 

ugdyti tik  nuotoline grupine mokymo forma,  dalis.

Proc. 100% 98% 100%

Individualūs pokalbiai su 

mokiniais,  mokytojais.

Skč. 2 tiksliniai

pokalbiai

2 tiksliniai

pokalbiai

2 tiksliniai

pokalbiai

Anketinės apklausos dėl mokinių emocinio saugumo

Centre. 

Skč. 2 apklausos 2 apklausos 1 apklausa Įvykdyta iš dalies

(atlikta 1 apklausa ir 

pravesta paskaita apie 

emocinio saugumo 

vertinimą nuotoliniu 

būdu)

Susirinkimų bei anketinių Apklausų apie tėvų 

(globėjų) požiūrį į mokslą ir išsilavinimą skaičius.

Skč. 2 tiksliniai

susirinkimai,

2 apklausos.

1 tikslinis

susirinkimas

1 tikslinis

susirinkimas

Pasirinkta rodiklio

reikšmė neaktuali

Įvykdyta iš dalies



4
(centre mokosi suaugę

mokiniai, todėl tėvų

apklausos neaktualios)

Susirinkimų, skatinančių  tėvų bendradarbiavimą  

sprendžiant  įvairias mokyklos problemas bei  

savanorišką tėvų pagalbą.

Skč. 2 tiksliniai

susirinkimai

1 0 Rodiklis 2024 m.

neaktualus

Neįvykdyta

(centre mokosi suaugę

mokiniai)

Neformaliojo ugdymo renginių skaičiaus 

didinimas 10 procentų kasmet.

Rajono pedagogų kvalifikacijos  tobulinimo(si) 

poreikio tyrimas.

Skč. 1 apklausa 1 1

Dalyvių ir pranešėjų anketinių apklausų po  

kvalifikacijos  tobulinimo renginių skaičius 

ir  rezultatų rajono pedagoginei 

bendruomenei viešinimas.

Proc. 100% 100% 100%

Parengtų ir įvykdytų institucinio lygmens 

kvalifikacijos tobulinimo programų skaičius.

Skč. 5 programos 5 6 Pasirinkta rodiklio

reikšmė viršyta

Direktoriaus iniciatyva 

parengta 40 akad. val. 

lyderystės programa 

TŪM projekto 

dalyviams ,,Asmeninės 

lyderystės kompetencijų

tobulinimas. 

Centralizuoto ugdymo 

proceso organizavimo 

praktika Estijos ugdymo

įstaigose“

Organizuotų teminių ir autorinių seminarų skaičius. Skč. 5 seminarai 12 12 Planinė vertinimo

rodiklio reikšmė viršyta

siekiant patenkinti rajono

pedagogų poreikį kelti

kvalifikaciją.

Organizuotų autorinių, kūrybinių parodų skaičius. Skč. 1-2 parodos 8 6 Planinė vertinimo

rodiklio reikšmė viršyta

siekiant patenkinti rajono

kūrėjų poreikį.

Organizuotų metodinių-praktinių konferencijų 

skaičius.

Skč. 2  konferencijos 6 1 Įvykdyta iš dalies



5
Lektoriui atšaukus

renginį ir neusidarius

reikiamam pranešėjų

skaičiui (dėl ligos)

konferencija neįvyko

Bendruomenės narių profesinio veiklumo 

padidinimas apie 50 proc.

Mokinių, dalyvavusių profesiniame  mokyme, 

skaičius.

Asm. 30 32 0 Neįvykdyta

(negauta prašymų)

Siūlomų/ laisvai pasirenkamų profesinio mokymo 

programų ir jų modulių skaičius, atsižvelgiant į 

darbo rinkos poreikį. 

Skč. 7 programos  ir

42  moduliai

7 programos

ir jų

moduliai

9 programos

ir jų

moduliai

Licencijuotų formaliojo  mokymo  programų 

skaičius.

Skč. 7 7 9 Planinė vertinimo

rodiklio reikšmė viršyta

Profesijos mokytojų, dalyvavusių kvalifikacijos  

tobulinimo  renginiuose, skaičius.

Proc. 100% 100% 0 Neįvykdyta

(negauta prašymų, todėl

profesiniai mokymai

nevyko. Nėra duomenų

apie profesijos mokytojų

kvalifikacijos

tobulinimąsi)

Sudarytų sutarčių su socialiniais  partneriais 

skaičius.

Skč. 5 5 5

Įsidarbinusių mokinių dalis. Proc. 50% 22 % 0 Neįvykdyta

(profesinio mokymo

mokymai nevyko)

Pasirinkta per didelė

rodiklio reikšmė.

Akmenės JSŠC neturi

įtakos įdarbinant

mokinius

Mokinių, kuriems suteikta socialinė,  pedagoginė 

pagalba, dalis.

Proc. 20% 0 20%

Apklausų apie centro paslaugų kokybę ir  

prieinamumą skaičius.

Skč. 1 tikslinė

apklausa

3 1

2. Savivaldybės strateginio veiklos plano 

rodikliai:

Laikiusių brandos egzaminus asmenų, brandos 

egzaminų vidurkis

Vidurkis 49,0 23 31,4

Vidutinis pedagogų amžius, metai Metai 52



6
Organizuotų renginių skaičius per metus (karjeros), 

vnt.

Vnt. 4 9

Neformaliajame ugdyme dalyvaujančių vaikų dalis 

nuo bendrojo ugdymo mokinių skaičiaus, proc.

Proc. 63 13,65 22,2

Ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas 2-5 m. 

vaikams, proc.

Proc. 78 - -

Paslaugas gavusių mokinių, kurie turi poreikį gauti 

paslaugas, dalis, proc.

Proc. 80 100

Švietimo pagalbos specialistų skaičius tenkantis 100

mokinių, asm.

Asm. 0,85 0,48

Vykdomų programų skaičius (prev), vnt.

Vnt. 7 3 Suaugusiųjų mokyme 

duguma prevencinių 

programų neaktualios

Saugiai besijaučiančių bendruomenės narių dalis 

(apklausos rezultatai), proc

Proc. 76 89

Mokinių, dalyvavusių STEAM mokyme, dalis, proc.
Proc. 69 0 Suaugusieji STEAM 

veiklose nedalyvauja

Pritaikytų švietimo įstaigų tinklo dalis, proc. 

(neįgaliesiems)

Proc. 0,25 0,25 Neįgsliesiems

prieinamas 1 aukštas

Bendrojo ugdymo mokinių (1-12 kl.) pasinaudojusių

kultūros paso galimybėmis dalis nuo visų mokinių , 

proc

Proc. 100 - Suaugusiems mokiniams 

kultūros pasas 

neskiriamas

Direktorė Ramutė Bužinskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 2024

metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. AT-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Bužinskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 14:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-23 12:04 - 2030-01-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Ramutė Bužinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	(Finansinës bûklës ataskaita)
	(Finansinës bûklës ataskaita)
	(Finansinës bûklës ataskaita)



